
SLUTSÅLD

REF. MRS57333

Pris from 1 470 000 €  New development - Slutsåld
MRS57333 Hus/Villor, Vilassar de Dalt, Barcelona
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Vilassar de Dalt, Barcelona med ett start pris på 1,470,000 €

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Vilassar
de Dalt, Barcelona med ett start pris på 1,470,000 €

Detta imponerande nybyggda hus i Vilassar de Dalt, beläget i en privilegierad miljö
nära paddeltennisklubben, utmärker sig för sin moderna design, toppmoderna
energieffektivitet och rymliga, ljusa utrymmen. Med en privat pool och en trädgård
som omger hela huset, erbjuder det komfort och exklusivitet i en lugn och
välansluten miljö.

På bottenvåningen integreras vardagsrummet med matplats perfekt med det öppna
köket, vilket skapar ett öppet och välkomnande utrymme. Den har också en
tvättstuga, en gästtoalett, ett förråd och en spektakulär svit med ett omklädningsrum
och eget badrum.

Den första våningen rymmer två sviter med omklädningsrum och badrum, samt ett
mångsidigt utrymme som kan användas som arbetsrum eller sovrum beroende på
kundens behov. Från denna våning finns tillgång till en privat terrass.

Utanför fullbordar den stora trädgården med pool och parkering för två bilar detta
unika hem med finish av hög kvalitet.

lucasfox.se/go/mrs57333

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 1 470 000 € Våning 4 Sovrum 4 Badrum 237m², Terrass 22m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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